2-я Международная конференция
«ЭЛЕКТРОСТАЛЬ: ТЕХНОЛОГИЯ, ОБОРУДОВАНИЕ, МАТЕРИАЛЫ»

13 февраля 2018 г., Москва, Гостиница «Золотое Кольцо»,

Смоленская ул., д. 5, зал «Ярославль»
14-15 февраля 2018 г., поездка на Выксунский металлургический завод и

Литейно-прокатный комплекс
Нижегородская область, г. Выкса

_____________________________________________________________
Исх. №1970 от 5.09.2017г.

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас и сотрудников Вашего предприятия принять участие во 2-й

Международной конференции «Электросталь: технология, оборудование, материалы».

Конференция ориентирована на технических руководителей и специалистов предприятий

и сталеплавильных цехов, где используются электродуговые печи (ЭСПЦ в составе комбинатов,

мини-заводов, литейно-прокатных комплексов, предприятий спецстали и спецметаллургии).

Предстоящее мероприятие готовится с учетом пожеланий, высказанных по итогам 1-й

конференции «Электросталь», с успехом прошедшей в феврале с.г. По мнению участников,

доклады ведущих специалистов с рассмотрением практических вопросов эксплуатации и

облуживания дуговых сталеплавильных печей помогают находить решения, направленные на

повышения эффективности процесса, снижения затрат и обеспечения надежной работы агрегата.

Весьма полезным признана также возможность обсудить имеющиеся проблемы в

профессиональной аудитории. Практически все участники высказались за то, чтобы

конференцию по электростали сделать регулярной.

Проект программы 2-й Международной конференции «Электросталь: технология,

оборудование, материалы» разработан с учетом поступивших рекомендаций.

Просим направить делегатов от Вашей компании.

Проект программы и регистрационная форма прилагаются.

С уважением,

С.П. Опошнянский

генеральный директор, журнал «Металлы Евразии» (ООО «Национальное обозрение»)

Т.Р. Галиуллин

председатель Комиссии по производству, техническому развитию и образованию, Ассоциация

«Русская Сталь»

                Журнал «Металлы Евразии»:
+7 (495) 784-69-71

nr@eurasmet.ru
ratanova@eurasmet.ru